
Contacto

Teléfono +34 915916629
Fax +34 915916630
Correo Electrónico contratacion@seitt.es

Dirección Postal

San Bernardo nº 107 Piso 1
(28015) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 20212099-V
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-10-2021
a las 08:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de la Sociedad Estatal de Infraestructuras del Transporte Terrestre,
S.M.E., S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.seitt.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UXOqlNGRqj0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor para el suministro, demolición e instalación de tabique cartón
yeso, pintura, remates y otras pequeñas instalaciones en la zona de dirección general de las oficinas
de SEITT, en la calle San Bernardo nº 107, adaptado a sus necesidades

Presupuesto base de licitación
Importe 2.097,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.733,75 EUR.

Clasificación CPV
44210000 - Estructuras y partes de estructuras.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

PROYECTOS OBRAS Y SERVICIOS AG-DOS, S.L.
NIF B45779329
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.seitt.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UXOqlNGRqj0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.733,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.097,84 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 17/08/2021

Motivación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mfredMmzqKwSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000007496261 |  2021-358976 | mar, 19 oct 2021 08:34:10:023 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77077196770183731687656769660163346998 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mfredMmzqKwSugstABGr5A%3D%3D

